
CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI INDOOR MASTER
Ancona, 18-21 Marzo 2021
Organizzazione: Comitato regionale FIDALMARCHE - Ancona

1500 metri SM50 - RISULTATI 20/03 -
11:39

 Record MPI 4:20.99 Pierangelo AVIGO PADOVA 16/02/2014 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Categoria    Liste x Team    Ris. x Categoria    LIVE   

Serie 1 Palaindoor Ancona - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 11:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 494 MANGANO Salvatore 1969 SM50 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 4:46.83  

2 488 DI MARTINO Matteo 1971 SM50 PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 4:50.12  

3 491 FREZZOTTI Andrea 1971 SM50 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4:50.53  

4 24 VOLZONE Fabio 1967 SM50 TR009 G.S. AMLETO MONTI 4:52.01  

5 500 SALVADORE Michelangelo 1967 SM50 ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 4:54.67  

6 492 GIGLI Piergiorgio 1967 SM50 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4:55.35  

7 486 CAPACCI Gianluca 1971 SM50 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 5:00.57  

8 496 PESCOSOLIDO Paolo 1970 SM50 RM371 ASD OSTIA TRACK 'N FIELD 5:03.17  

9 485 CANU Paolo 1969 SM50 RM321 GRUPPO MILLEPIEDI 5:24.52  

10 497 PETRELLI Luigi 1967 SM50 AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 5:41.21  

Passaggi: m. 200 : 37.41 - m. 400 : 1.17.0 - m. 600 : 1.55.6 - m. 800 : 2.37.2 - m. 1000: 3.16.4 - m. 1200: 3.57.5 - m. 1400: 4.29.9

Serie 2 Palaindoor Ancona - 20 Marzo 2021 Ora Inizio: 11:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 489 EL AZZOUZI Hassan 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4:25.87  

     MOROCCO   

2 483 BATTAGLIO Luca 1971 SM50 TO001 C.U.S. TORINO 4:27.65  

3 490 FALOMI Simone 1971 SM50 PG093 ASD PODISTICA LINO SPAGNOLI 4:28.99  

4 482 BAGOZZI Michele 1970 SM50 TN139 S.S. TENNO 4:30.31  

5 487 DASSIE' Luca 1971 SM50 TV340 ATLETICA VILLORBA 4:30.72  

6 499 ROSSETTI Fabio 1970 SM50 BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 4:36.41  

7 481 AREZZINI Gianni 1967 SM50 SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 4:39.10  

8 484 BONFIGLIOLI Gian Carlo 1970 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:46.93  

9 493 HALLABOU Rachid 1970 SM50 MC018 POL ACLI MACERATA 4:50.49  

     MOROCCO   

10 498 PIERDOMENICO Gianluca 1969 SM50 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 4:52.40  

YC: Pett. 481 CR 18.5 RTI.

Passaggi: m. 200 : 35.5 - m. 400 : 1.10.7 - m. 600 : 1.46.5 - m. 800 : 2.23.9 - m. 1000: 3.01.8 - m. 1200: 3.37.9 - m. 1400: 4.09.7

RIEPILOGO Palaindoor Ancona 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 489 EL AZZOUZI Hassan 1968 SM50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4:25.87  

  Campione Italiano   MOROCCO   

2 483 BATTAGLIO Luca 1971 SM50 TO001 C.U.S. TORINO 4:27.65  

3 490 FALOMI Simone 1971 SM50 PG093 ASD PODISTICA LINO SPAGNOLI 4:28.99  

4 482 BAGOZZI Michele 1970 SM50 TN139 S.S. TENNO 4:30.31  

5 487 DASSIE' Luca 1971 SM50 TV340 ATLETICA VILLORBA 4:30.72  

6 499 ROSSETTI Fabio 1970 SM50 BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 4:36.41  

7 481 AREZZINI Gianni 1967 SM50 SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 4:39.10  

8 494 MANGANO Salvatore 1969 SM50 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 4:46.83  

9 484 BONFIGLIOLI Gian Carlo 1970 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:46.93  

10 488 DI MARTINO Matteo 1971 SM50 PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 4:50.12  

11 493 HALLABOU Rachid 1970 SM50 MC018 POL ACLI MACERATA 4:50.49  

     MOROCCO   

12 491 FREZZOTTI Andrea 1971 SM50 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4:50.53  

13 24 VOLZONE Fabio 1967 SM50 TR009 G.S. AMLETO MONTI 4:52.01  

14 498 PIERDOMENICO Gianluca 1969 SM50 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 4:52.40  

15 500 SALVADORE Michelangelo 1967 SM50 ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 4:54.67  

16 492 GIGLI Piergiorgio 1967 SM50 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4:55.35  

17 486 CAPACCI Gianluca 1971 SM50 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 5:00.57  

18 496 PESCOSOLIDO Paolo 1970 SM50 RM371 ASD OSTIA TRACK 'N FIELD 5:03.17  

19 485 CANU Paolo 1969 SM50 RM321 GRUPPO MILLEPIEDI 5:24.52  

20 497 PETRELLI Luigi 1967 SM50 AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 5:41.21  

http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8652/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8652/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8652/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8652/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8652/EVENTSINPROGRESS.htm
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